3、关于公司董事徐文建先生短线交易的公告于2015年1月16日在巨潮资讯网披露，公告编号：

2015-010。

4、关于使用自有资金购买银行理财产品的公告于2015年1月30日在巨潮资讯网披露，公告编号：

2015-016。

5、关于公司董事徐文建先生辞职的公告于2015年2月16日在巨潮资讯网披露，公告编号：2015-018。

6、关于公司总经理陈金节先生辞职的公告与2015年3月2日在巨潮资讯网披露，公告编号：

2015-022。

7、关于公司2014年度利润分配预案的预披露公告于2015年3月12日在巨潮资讯网披露，公告编号：

2015-027。

8、关于公司股票期权激励计划首次授予登记登记完成的公告于2015年3月25日在巨潮资讯网披露，

公告编号：2015-031。

9、关于公司变更办公地址的公告于2015年3月30日在巨潮资讯网披露，公告编号：2015-032。

10、关于公司会计政策变更的公告于2015年4月23日在巨潮资讯网披露，公告编号：2015-045。

11、关于公司股东陈金节先生、贾桂兰女士股份解除质押的公告于2015年4月23日在巨潮资讯网披

露，公告编号：2015-048；

12、关于使用闲置超募资金购买银行理财产品的进展公告于2015年4月30日在巨潮资讯网披露，公

告编号：2015-049；

13、关于副总经理喻炜先生辞职的公告于2015年5月4日在巨潮资讯网披露，公告编号：2015-051；

14、关于持股5%以上股东贾桂兰女士股份减持计划的公告于2015年5月4日在巨潮资讯网披露，公

告编号：2015-052；

15、关于持股5%以上股东贾桂兰女士减持公司股份的公告于2015年5月15日在巨潮资讯网披露，公

告编号：2015-054；

16、关于持股5%以上股东贾桂兰女士股份减持计划的公告于2015年5月21日在巨潮资讯网披露，公

告编号：2015-055；

17、关于公司股东贾桂兰女士股份解除质押的公告于2015年5月26日在巨潮资讯网披露，公告编号：

安徽荃银高科种业股份有限公司 2015 年半年度报告全文

36

2015-059；

18、关于公司重大资产重组停牌的公告于2015年6月1日在巨潮资讯网披露，公告编号：2015-060；

19、关于公司重大资产重组延期复牌的公告于2015年6月30日在巨潮资讯网披露，公告编号：

2015-072。

安徽荃银高科种业股份有限公司 2015 年半年度报告全文

37

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
42,836,361 27.04%   37,669,237 -16,629,524 21,039,713 63,876,074 20.16%

3、其他内资持股 42,836,361 27.04%   37,669,237 -16,629,524 21,039,713 63,876,074 20.16%

   境内自然

人持股
42,836,361 27.04%   37,669,237 -16,629,524 21,039,713 63,876,074 20.16%

二、无限售条件

股份
115,563,639 72.96%   120,730,763 16,629,524 137,360,287 252,923,926 79.84%

1、人民币普通股 115,563,639 72.96%   120,730,763 16,629,524 137,360,287 252,923,926 79.84%

三、股份总数 158,400,000 100.00%   158,400,000 0 158,400,000 316,800,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

   报告期内，公司因实施资本公积金转增股本方案，股份总数由158,400,000股增加至316,800,000

股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   公司于2015年5月14日实施了2014年度权益分派方案，以公司 2014年12月31日的总股本

158,400,000股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增10股，合计转增158,400,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   上述股份变动已经公司第三届董事会第十四次会议及2014年度股东大会审议批准。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   以上股份转增已完成相关转增手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

安徽荃银高科种业股份有限公司 2015 年半年度报告全文

38

   报告期内，公司股份总数由年初的158,400,000股变更至316,800,000股，从而摊薄了报告期末的

基本每股收益和归属于公司普通股股东的每股净资产。具体影响程度为：（1）本报告期调整后的每股

收益为-0.0113元，上年同期调整后的每股收益为-0.0117元。如未实施转增股本方案，本报告期为